Sub Actu feria quinta post Dominicam
Abrenunciatis per Anno dno 1679.

Harbafzewskie smurly

Donatio.

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capiteano Dransum p[ro] Compares Nobilib[us]
Topia filio et Georgij Smurly consors, videlicet et N[ost]ri Joannis Harbafzewsky
sanus mente et corpore eandem palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilib[us]
Petro Valentino Andrea Harbafzewskim filio, cui et propria successione cum
olim N[ost]ri parre Harbafzewskij proceatis Bona sua omnia mobilia et immobilia
in hereditate smurly lo[n]g[ue] se recognoscentem post parentem suum et alios quas
uis per suas modo quocumque et iuris titulo concernent ac acquisita cum agris hortis
agris pratis campis sylvis bonis rubeis ad p[ro]p[ri]os omnibus parvis et magnis
ac subditis et eorum obedientia pariter subditia et suppellectili domestica Cuius
omnibus ingerere et singulis in specie utilitatibus fructibus attinentis et pertinenti
redditis proventibus ex his bonis modo quocumque provenient nec non cum omnium
suo dominio proprietate propter hereditate sua vera h[er]editate et in
vocabili donatione perpetua et in idem dedit donavit inscripsit et in vocabili
ter recognovit. Quibus rem ex nunc etiam sealem cum actuali ac pacifica possessione per
ntem Regi Glor[ie] et N[ost]ri dno quem et quos sibi facibus ad id conducere poterit
sua se admittit. Pacem quoque tranquillam civitatem omnimoda occasione quavis
tam ab omni impedimento quarumlibet personarum propinquarum et remotarum
cuius sensus scilicet conditioni caeteris per et ultra personarum h[er]editatis quibus
quis et recepte fuerit caute sub damnis Tribus simpliciter tunc se edicendis et
tam officio Caspensi Dohiciensi in primo creationis termino presentia respiciere
ac satis adione. Omnibus lentis exceptis, allegari nullatenus aut per dora vel
simplici in p[ro]p[ri]etate, motum appellacione ac eorum quibusvis p[ro]sequi aliis
in omnium curia iuris remediis et defensionibus legalibusq[ue] impedimentis etiam
concessibilibus se et suos successores ab abscribendo et obsequiando. Potentes
in inscribitionem ex his actis autentice acceptam ad acta N[ost]ri proprii Dispositibilis
in absentia sua transferre et inscribere concenit ac permittit. Nulla q[ue] impio
ne in p[ro]p[ri]etate. Caute.

Harbafzewska

inscriptio.

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capiteano Dransum p[ro] Compares
Nobilib[us] Petrus filio et Joannis Harbafzewsky nomine suo et N[ost]ri Valentini
Andrea Harbafzewskij fratrum suorum germanonem a quibus de rato et p[ro]p[ri]e
infirmam iura plenissima pacet caute sanus mente et corpore eandem palam publi-
ce ac libere recognovit. Quia N[ost]ri Topia Harbafzewska genitrici sub her-
editatem et bonum p[ro]p[ri]etatem in omnibus in genere et singulis in specie bonis p[ro]p[ri]etate
bus et immobilibus in hereditate smurly lo[n]g[ue] se recognoscentem post parentem suum et alios
sylvis ad p[ro]p[ri]os omnibus parvis et magnis ac subditis et eorum obedientia pariter subditia et
suppellectili domestica Cuius omnibus ingerere et singulis in specie utilitatibus fructibus
attinentis et pertinenti redditis proventibus ex his bonis modo quocumque provenient
nec non cum omnium suo dominio proprietate propter hereditate sua vera h[er]editate et in
vocabili donatione perpetua et in idem dedit donavit inscripsit et in vocabili
ter recognovit. Quibus rem ex nunc etiam sealem cum actuali ac pacifica possessione per
ntem Regi Glor[ie] et N[ost]ri dno quem et quos sibi facibus ad id conducere poterit
sua se admittit. Pacem quoque tranquillam civitatem omnimoda occasione quavis
tam ab omni impedimento quarumlibet personarum propinquarum et remotarum
cuius sensus scilicet conditioni caeteris per et ultra personarum h[er]editatis quibus
quis et recepte fuerit caute sub damnis Tribus simpliciter tunc se edicendis et
tam officio Caspensi Dohiciensi in primo creationis termino presentia respiciere
ac satis adione. Omnibus lentis exceptis, allegari nullatenus aut per dora vel
simplici in p[ro]p[ri]etate, motum appellacione ac eorum quibusvis p[ro]sequi aliis
in omnium curia iuris remediis et defensionibus legalibusq[ue] impedimentis etiam
concessibilibus se et suos successores ab abscribendo et obsequiando. Potentes
in inscribitionem ex his actis autentice acceptam ad acta N[ost]ri proprii Dispositibilis
in absentia sua transferre et inscribere concenit ac permittit. Nulla q[ue] impio
ne in p[ro]p[ri]etate. Caute.

Alde

et factis cum plenitudine sine ulla contradictione a hominibus suis deus sui de
bene et lenolentur. Ita sua personali recognitione in presentibus mediante.

Kobylenski

Superreceptio.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitan Branscen pte Comparsens Nobilis
Albertus et Joannis Kobylenski de Kobylino Premiszky hris. Sanius mente et corpore
eandem salutem publice ac libere recognovit. Quia apud Nicola Martinum et Lau-
rentium filios Khyplator Kobylenski ad presentem obligationem bonorum immo-
bilium in hereditate Kobylino Premiszky facta per se recognoscere eisdem in
summa Triginta Duorum floren polia eorum acis Ingo Tykocinen in scripta
quam et ad presentem approbat. Nunc de novo eorum florenos polia a eadem bona sup-
cepit et prior summa adiungit. In qua quidem summa simul in notario qua
delegata floren polia bona eadem omnia in originali inscriptione specificata ten-
re habere se posse de modo obligatio regi ad exemptionem et summam factis
integram et in diuisa negotiationem inscribit. In presentibus officio accepta dant
facere admitti. Personali sua recognitione in presentibus mediante.

Kobylino

Donatio Premiszky.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitan Branscen pte Comparsens No-
bilis Albertus et Joannis Kobylenski de Kobylino Premiszky hris. Sanius mente et cor-
pore eandem salutem publice ac libere recognovit. Quia Nobilibus Martinus et Lau-
rentius Kobylenski filii Nicola Martinus Kobylenski de eorum portenis quartam hys
us sex sulcom in bonis Kobylino Premiszky facta a gramia podszlowzha
ad hanc tendent intermetas Wardaszy noha et Sworaczynska eadem cum hys
na et omnibus utilitatibus fructibus pertinentis et pertinentis nullis exceptis
perpetuo dedit donavit in scriptis et irrevocabiliter resignavit. Quare admittit
eandem donationis facta sedem in notario cum pacifica possessione per inter et inter duos
officio acceptanda. Pacem quoque quietudinem equitatem omnino tam occasione
presentium ab omni impedimento iuridico quamlibet personarum in propria
quam in remotarum cuiusvis sexus status et conditionis existens per et
voluntate omnes personas tres si opus et necessarium fuerit subdamus inter
hys et alios et alios et alios. Et coram officio presentibus Casper Capitan Brans-
cen in presentibus conditionis termino presentibus respone. ac ratificatione omni-
bus in universum iuris remedijs et defensionibus se ubi absolvendo et abrenunciando
de sub amissione sub et presentibus iurum bonis et integris causis.

Jzymborski

Debitum.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitan Branscen pte Comparsens Nobilis
Albertus et Albertus Kloczycki. Sanius mente et corpore eandem salutem publice ac libere
recognovit. Quia pte Martini et Tebestiani Jzymborski et eius successoribus
Tenetur est quod debentur creditum et quidam debita mutuata quod summa
Viginti floren polia quam quidem summam submittit se a eadem bonis et omnibus
in presentibus presentibus sunt a eadem creditum suo huc eius successoribus hinc ab
ad presentem in festo Nativitatis Sancti Joannis Baptiste pro futuro posita
pauca solvere se aliter et effectus non reddere aut contra ad a officio presentibus
no.